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1

Ata Mah. Denizli Bulvar. No:18 09010 AYDIN

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15

Satig

Fiyat

Y10

' Maddéie_.-rin:Cins ve Nevileri Sekli

En Az Orta

lama

En Cok

Miktar

Tutar (YTL)

Islem

Sayisi

Bt

C.Pamuk Fiyat Farki, Balya HMS Frk 2.016.720,00 1
G.Pamuk, Balya HMS 25,00 25,00 25,00 14.000 Kg. 350.000,00 1
: : : 14.000 2.366.720,00 2

2

©2.366.720,00]

"KURUINCIR_

Kurd incir yemeKiik, Dkme | HMS |

317,89

317,89

317.89

307 Kg.

97.591,79

307

97.591,79|

GESITLI GIDA MA

ZEYTIN

Gemlik Zeytini, Dékme [ HTS | 38,50 38,50 38,50 11.725 Kag. 451.412,50 1
: - 2 11.725 451.412,50 1
ETLER 5
Dana eti karkas, Karkas HTS 331,24 331,24 331,24 574 Kg. 189.999,26 1
Iskonto, Karkas HTS Frk 12.586,78 1
Sigir Eti Karkas, Karkas HTS 309,68 312,82 313,60 1.364 Kg. 426.752,76 2
1.938 629.338,80 4
£ S 1,00076030) =5
GESITLI MADDELER S
GESITLI HAYVAN MAHSULLERI . :
inek sitd, Dékme [ HTS | 15,00] 15,00] 15,00 281,400 Lt. 4.221.000,00 5
S = _ 281.400 ~4.221,000,00 5
ORMAN MAHSULLERI-2
Titan, Dékme | HMS | 120.93] 121,06[ 121,08 353.529 Kg. 42.797 978,42 2
: ' 353.529 42.797.978,42 2
£ e 47.018:978,42 ) T |
CANLIHAYVANLAR = =
BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bag | HVS [ 89.246,67] 89.24667 89.246,67 6 Ad. 535.480,00 1
i : 6 535.480,00 1
T e | 535480000 1
Genel Toplam 51.099.521,51 16
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